АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
шестого созыва

РАБОЧАЯ ГРУППА
ПО РЕАЛИЗАЦИИ СОГЛАШЕНИЯ О ВЗАИМОДЕЙСТВИИ МЕЖДУ

АРХАНГЕЛЬСКИМ ОБЛАСТНЫМ СОБРАНИЕМ ДЕПУТАТОВ И
ФЕДЕРАЛЬНЫМ ГОСУДАРСТВЕННЫМ АВТОНОМНЫМ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРНЫЙ (АРКТИЧЕСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ М.В. ЛОМОНОСОВА»

РЕШЕНИЕ № 7
21 марта 2018 года

В заседании рабочей группы по реализации соглашения о взаимодействии
между Архангельским областным Собранием депутатов и федеральным
государственным автономным образовательным учреждением высшего
образования «Северный (Арктический) федеральный университет имени
М.В. Ломоносова» приняли участие:

Чесноков Игорь Александрович -  заместитель председателя
Архангельского областного Собрания депутатов, председатель комитета
Архангельского областного Собрания депутатов по образованию и науке,
руководитель рабочей группы,

Поликарпов Александр Ефимович -  председатель комитета
Архангельского областного Собрания депутатов по региональной политике и
вопросам местного самоуправления,

Миронова Тамара Григорьевна -  руководитель аппарата Архангельского
областного Собрания депутатов,

Худякова Инна Валентиновна -  начальник отдела по обеспечению
законодательной деятельности руководитель государственно-правового
управления аппарата Архангельского областного Собрания депутатов,

Иванов Денис Анатольевич -  начальник организационного управления
аппарата Архангельского областного Собрания депутатов,

Селиванов Денис Павлович -  руководитель пресс-службы аппарата
Архангельского областного Собрания депутатов,

Сорокин Сергей Эдуардович — проректор по социальным вопросам и
воспитательной работе ФГАОУ ВО «Северный (Арктический) федеральный
университет имени М.В. Ломоносова».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об определении формы и сроков проведения дня Архангельского

областного Собрания депутатов в САФУ им. М.В. Ломоносова.

РЕШИЛИ:

1) Поручить комитету областного Собрания депутатов по
образованию и науке внести на рассмотрение 42 сессии Архангельского
областного Собрания депутатов (28-29 марта 2018 года) проект постановления
«О проведении Дня Архангельского областного Собрания депутатов в
Северном (Арктическом) федеральном университете имени М.В. Ломоносова»,
определив дату проведения указанного мероприятия 26 апреля 2018 года.

2) Направить в адрес глав муниципальных образований
Архангельской области предложение об участии в совместных встречах глав
муниципальных образований Архангельской области, депутатов областного
Собрания, избранных по избирательному округу, включающему
соответствующее муниципальное образование Архангельской области, и
студентов САФУ. Определить срок ответа до 04 апреля 2018 года.

Руководитель рабочей группы